OBRA Puesta en Valor - Paseo La Ribera - Etapa Industrial, cuyo objetivo consiste en la
ejecución de la puesta en valor de dos sectores de espacio público y creación de un nuevo paseo
peatonal en cercanía del Río Matanza Riachuelo, con un Presupuesto oficial de Pesos Trescientos
Cuarenta y Nueve Millones Novecientos Ochenta y Cinco Mil Trescientos Catorce con Setenta
Centavos ($349.985.314,70). La adquisición de los pliegos, tendrá un valor de Pesos Cien Mil
($100.000). Las propuestas deberán ser entregadas en la Dirección General de Compras, sita en la
Avda. Hipólito Yrigoyen N° 3863 3° Piso, del partido de Lanús, de la provincia de Buenos Aires, en